
Об изменении назначения здания, расположенного по адресу: Российская Феде-

рация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Планировочная, 11/1 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О 

введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», от 13.07.2015 

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить назначение здания с кадастровым номером 54:35:064280:144, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город 

Новосибирск, ул. Планировочная, 11/1, «жилое» на «многоквартирный дом». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

обеспечить направление постановления в Управление Федеральной службы госу-

дарственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области. 

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 25.12.2018 № 4587 «Об изменении наименования здания, расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Планировочная, 11/1». 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города, 

начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибир-

ска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.10.2024  №       8368    

 


